Российская  Федерация
Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.08.2013 г.                                                                                       № 532
р.п. Пышма
О внесении изменений в постановление администрации Пышминского городского округа от 14.12.2012 № 803 «Об образовании избирательных участков (участков референдума) для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на всех выборах (референдумах) на территории Пышминского городского округа»
В целях подготовки проведения голосования и подсчета голосов избирателей на всех выборах (референдумах) на территории Пышминского городского округа

Постановляю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Пышминского городского округа от 14.12.2012 № 803 «Об образовании избирательных участков (участков референдума) для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на всех выборах (референдумах) на территории Пышминского городского округа» (далее - постановление):

1.1. строку с порядковым номером 11 таблицы в приложении к постановлению изложить в следующей редакции:
«

	11
	708
	деревня Катарач, здание Катарачского дома культуры МБУ ПГО «Центр культуры и досуга», ул. Центральая, 33
	89617782588
	деревня Катарач

1.2. »;
1.3. строку с порядковым номером 14 таблицы в приложении к постановлению изложить в следующей редакции:
«

	14
	711
	деревня Пылаева, здание спортивной школы, ул. 50 лет Октября, 33
	(34372)

4-34-10
	деревня Пылаева

»;
1.4. строку с порядковым номером 16 таблицы в приложении к постановлению изложить в следующей редакции:

«
	16
	713
	село Тимохинское, здание Тимохинского Дома культуры МБУ ПГО «Центр культуры и досуга», ул. Халтурина, 11
	(34372)

4-55-33
	село Тимохинское

»;

1.5. строку с порядковым номером 24 таблицы в приложении к постановлению изложить в следующей редакции:

«
	24
	722
	деревня Мартынова, здание Мартыновского Дома культуры МБУ ПГО «Центр культуры и досуга», ул. Молодежная, 1а
	(34372)

4-47-36
	деревня Мартынова, деревня Нагибина

»;

1.6. в строке с порядковым номером 19 таблицы в приложении к постановлению слово «Черемышского» заменить словом «Четкаринского».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести» и разместить на официальном сайте администрации Пышминского городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Пышминского городского округа                             А.А. Обоскалов